
Giunta Regionale della Campania

DECRETO   DIRIGENZIALE

DIRETTORE GENERALE/
DIRIGENTE UFFICIO/STRUTTURA Dott.ssa Passari Maria

DIRIGENTE UNITA’ OPERATIVA DIR. / DIRIGENTE
STAFF  

DECRETO N° DEL
DIREZ. GENERALE /
UFFICIO / STRUTT.

UOD /
STAFF

401 20/10/2022 7 0

Oggetto: 

PSR Campania 2014/2020 - TI 415 - Rettifica DRD 390/2022

  Data registrazione

  Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

  Data dell’invio al B.U.R.C.

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Finanziarie (Entrate e Bilancio)

  Data invio alla Dir. Generale per le Risorse Strumentali (Sist. Informativi)



IL DIRIGENTE
PREMESSO che 

 con DGR n. 28 del 26/01/2016 è stato approvato, in via definitiva, ai sensi dell’art. 56 dello Statuto,
il  Regolamento  Regionale  15  dicembre  2011  n.  12  (Ordinamento  amministrativo  della  Giunta
regionale  della  Campania)  con  cui  è  stata  istituita  la  Direzione  Generale  Politiche  Agricole
Alimentari e Forestali, che svolge, anche, le funzioni di Autorità di Gestione FEASR;

 con DGR n. 165 del 14/04/2021 e con successivo DPGR n. 78 del 24/04/2021 è stato conferito
l’incarico di Direttore Generale per le Politiche Agricole, Alimentari e Forestali alla dott.ssa Maria
Passari;

 con  DGR  n.  600  del  22/12/2020,  è  stato  ridefinito  l’assetto  organizzativo  della  Direzione
Generale Politiche Agricole

 con DRD n. 275 del 11/07/2022 è stato approvato il bando di attuazione della tipologia di intervento
4.1.5 e relativi allegati;  

 Con DRD 390 del 14/10/2022 è stata nominata la Commissione istruttoria prevista dal bando della
TI 4.1.5;

RILEVATO che, per mero errore materiale, l’elenco dei componenti della Commissione individuato correttamente
in premessa della citata DRD 390/2022 è stato riportato, nel punto 2 del dispositivo, omettendo due nominativi; 

RITENUTO OPPORTUNO rettificare il  DRD 390/2022 con riferimento al punto 2 del dispositivo;

DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate
 

1. di rettificare il DRD 390/2022 sostituendo al punto 2 del dispositivo:

“di nominare quali componenti della predetta Commissione :
 dott.ssa Paola Pancaro - ARPA Campania 

 ing. Lucio Ferrara - ARPA Campania

 dott. Salvatore De Micco - ASL Campania

 prof.ssa Stefania Pindozzi – UNINA

 prof. Salvatore Faugno -UNINA

 dott. Antonio D’Angelo - UOD500724

 Dott.ssa Maria Rosaria Ingenito – UOD500720

 Dott. Amedeo D’Antonio - UOD500720

 Dott.ssa Gaia Motta

 Dott.ssa Francesca Filotico - Staff500793” 

Con il seguente:

“di nominare quali componenti della predetta Commissione :
 dott.ssa Paola Pancaro - ARPA Campania 

 ing. Lucio Ferrara - ARPA Campania

 dott. Salvatore De Micco - ASL Campania

 prof.ssa Stefania Pindozzi – UNINA

 prof. Salvatore Faugno -UNINA

 dott. Antonio D’Angelo - UOD500724



 Dott.ssa Maria Rosaria Ingenito – UOD500720

 Dott. Amedeo D’Antonio - UOD500720

 Dott.ssa Gaia Motta – Staff500792

 Dott.ssa Francesca Filotico - Staff500793”

2. di confermare tutto quanto altro riportato nel suddetto decreto; 

3. di notificare il presente decreto a ciascun componente della Commissione;

4. di dare incarico allo Staff500793 di dare opportuna informazione del presente decreto sul sito web della
Regione  Campania,  all’indirizzo  www.agricoltura.regione.campania.it nella  sezione  riservata  al  PSR –  TI
4.1.5;

5. di  inviare,  per  quanto di  competenza,  copia  del  presente decreto,  all’Assessore Agricoltura,  allo Staff
500791, 500792, 500793, alla UOD 500716, alla UOD500724.

PASSARI

   

http://www.agricoltura.regione.campania.it/

